
Prefeitura Municipal

Novo Cabrais
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/480/

Código da publicação: 480

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 06:46:51

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 60/2025

N° do Processo: 711

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/02/2025 16:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/02/2025 16:30:00

Data de Abertura/Horário: 28/02/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:06/03/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 4.320,00
Objeto:
Contratação de empresa para o fornecimento contínuo de recargas de gás P45, em regime de
comodato de botijões, para atender às demandas operacionais da Creche Nossa Senhora de Fátima.
O conjunto será realizado pelo período de 12 meses, podendo ser prorrogado nos termos da
legislação vigente, até a homologação de um novo procedimento licitatório.
Resumo:
Contratação de empresa para o fornecimento contínuo de recargas de gás P45, em regime de
comodato de botijões, para atender às demandas operacionais da Creche Nossa Senhora de Fátima.
O conjunto será realizado pelo período de 12 meses, podendo ser prorrogado nos termos da
legislação vigente, até a homologação de um novo procedimento licitatório.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2025 00:00:00 RESULTADO DISPENSA 60.2025 - RECARGA DE GÁS Baixar

28/02/2025 00:00:00 EDITAL DISPENSA 60.2025 - RECARGA DE GÁS Baixar

https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/480/pcontratacao-de-empresa-para-o-fornecimento-continuo-de-recargas-de-gas-p45-em-regime-de-comodato-de-botijoes-para-atender-as-demandas-operacionais-da-creche-nossa-senhora-de-fatima-o-conjunto-sera-realizado-pelo-periodo-de-12-meses-podendo-ser-prorrogado-nos-termos-da-legislacao-vigente-a/
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f2a69a3f1fb984ded391c262a64a23d.pdf
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dac968cf206276705a65294e6d9dae13.pdf

